



Sede Legale  
 Viale Strasburgo n.233 - 90146 Palermo  
 Tel 0917801111 - P.I. 05841780827  
 Settore Appalti e Forniture  
 Tel. 091.7808312 Fax. 091.7808394

Palermo, 21/02/2012

**Oggetto:** Acquisto mediante procedura negoziata di Cannule tracheostomiche occorrenti per l'U.O. di Chirurgia Toracica (CIG336738128A)

**A TUTTE LE DITTE INTERESSATE**

Si comunica che con delibera n. 388 del 16/02/2012, immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto di cui alla lettera d'invito prot. 31312/5 del 6/12/2011, sono state disposte le aggiudicazioni ai sensi dell'articolo 57, comma 2, punto c del D. Lgs 12 Aprile 2006, n°163, secondo il seguente prospetto:

**VOCE N.1- 3-4-5 (CIG 366738128A)**

ALLA DITTA GESCAR SRL corrente in Via Catania 3 90141 Palermo P.I. 03847570821

voc e	DESCRIZIONE	Fabbi sogno presu nto  (a)	codice prodotto o nome commerciale	Pezzi per confe zione	Prezzo per confezion e	Prezzo unitari o offerto (b)	Importo totale fornitur a esclusa iva	CND
1	Cannula tracheostomica armata, in PVC, forma arcuata, cuffia a bassa pressione, palloncino di controllo e valvola, fascia di fissaggio, mandrino d'introduzione D.I. 7.5	N 6	SET EXTRA TRACHEOFLEX art. 120204 n. repertorio 7321/R	2pz	167,94	83,97	503,82	R01050102
3	Cannula tracheostomica armata, in PVC, siliconizzato Russchelit®, armata con foro di fonazione, valvola di fonazione, tappo di	N 6	SET TRACHEOFLEX S corto	2pz	189,62	94,81	568,86	R01050102

	chiusura raccordo 15 mm tappo anti tosse 2 controcannule, fascia di fissaggio, mandrino d'introduzione, sterile. D.I. 8		art. 120101 n. repertorio 9997/R					
4	Cannula tracheostomica armata, in PVC, siliconizzato Russchelit®, armata con foro di fonazione, valvola di fonazione, tappo di chiusura raccordo 15 mm tappo anti tosse 2 controcannule, fascia di fissaggio, mandrino d'introduzione, sterile. D.I. 9	N 6	SET TRACHEOFLEX S corto art. 120101 n. repertorio 9997/R	2pz	189,62	94,81	568,86	R01050102
5	Cannula tracheostomica armata, in PVC, siliconizzato Russchelit®, armata con foro di fonazione, valvola di fonazione, tappo di chiusura raccordo 15 mm tappo anti tosse 2 controcannule, fascia di fissaggio, mandrino d'introduzione, sterile. D.I.10	N 6	SET TRACHEOFLEX S corto art. 120101 n. repertorio 9997/R	2pz	189,62	94,81	568,86	R01050102

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica del 06/12/2011 per un importo complessivo presunto di € 2.210,40 + IVA 21% per un totale complessivo di € 2.674,59;

**VOCE 2 (CIG 3913882D96)**

ALLA DITTA COVIDIEN ITALIA corrente in Via Rivoltana 2 - 20090 Segrate (MI)

P.I. 08641790152

<b>voc e</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Fabbisogn o presunto  (a)</b>	<b>codice prodotto o nome commerciale</b>	<b>Pezzi per confezi one</b>	<b>Prezzo per confezi one</b>	<b>Prezz o unita rio offert o (b)</b>	<b>Import o totale fornitu ra esclusa iva</b>	<b>CND</b>
2	Cannule tipo TRACHEOFLEX armata flangia mobile D.I. 9.0	N 10 (tenuto conto del confezionament o)	TRACHEOSOFT HI- LO cod. 135-90 n.repertorio 123943/R	10pz	300,00	30,00	300,00	R01050202

alle condizioni indicate nella lettera d'invito dell'offerta economica 91684/11PR per un importo complessivo presunto di € 300,00 + IVA 21% per un totale complessivo di € 363,00

Questa U.O.C. Approvvigionamenti resta a disposizione per ogni eventuale chiarimento od informazione, nella persona della Sig. Antonella Giunta ( 0917808132)  
Distinti saluti.

Il Responsabile dell'U.O.C.  
Appalti e Forniture  
(*D.ssa A. Lupo*)